
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

DETERMINAZIONE n. 570 del 30/6/2011 
 
 

OGGETTO: Liquidazione spesa a favore di Free Power Service. 
 

 
L’anno duemilaundici il giorno 30 del mese di giugno 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA la propria determinazione nr. 506 del 30.5.2011, con la quale si impegnava la 
somma di Euro 1.500,00, sul Cap. 4430,del Bilancio 2011, per acquisto stampati cancelleria 
e varie”di cancelleria etc. “; 
VISTA la fattura n. 35 del 22.06.2011, di Euro 600.00, (IVA compresa), pervenuta da 
parte di FREE POWER di Seby Marcianò,  per allestimento full  service audio luci e video, in 
occasione ,della manifestazione tenutasi il 21.6.2011, presso il teatro F.P.Tosti a favore 
della Croce Rossa Italiana, denominata “ Te vuoiye bene assaje”;  
RISCONTRATA la regolarità della stessa e ritenuto di procedere alla liquidazione; 
VISTA la legge n° 136 del 2010, e successive modificazioni e integrazioni, che definisce gli 
adempimenti da porre in essere ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari; 
DATO ATTO che il lotto CiG assegnato alla presente fornitura dall’autorità per la vigilanza 
sui contratti pubblici è il  n. 75000AB176 ,che sarà citato su tutti gli atti ed i documenti 
relativi alla fornitura, in particolare sui mandati di pagamento, ai sensi della L. n. 136/2010 
sulla tracciabilità dei pagamenti e che l’interessato ha comunicato, quale conto corrente 
dedicato ex art.3 L.136/2010, il seguente: Monte Paschi di Siena Filiale di Ortona IBAN: 
IT45X0103077780000002345541;  
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del D.Lgs. 18.08.2000, n° 267;                                              
 

DETERMINA 
 

Il Compilatore 
f.o. 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993m 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  19 luglio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993m 
 

 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Segreteria del Sindaco 


